1D. 48,5,26(25).
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Cap. 118

An aurora attribuatur diei vel nocti, et quando dicatur dies et quando
nox: videantur Doct. precipue Ias. in 1. Titius, § Lucius, ff. de liber. et
posth.! Franciscus Cazuffus (mzano I).

' Iasonis Mavni Mepior. In Primaw: Infortiati Partem Commentarig, ad D,
28,2251, fol. 151vB-1521B.

Cap. 127

Intelligitur si expense fuerint petite, alias secus: glos. in cap. fin., ubi
canoniste, de rescript.}; Bart. et alii in . properandum, § sin autem, C.
de iudi.? Idem Franciscus Cazuffus (mano I).

Te. 43,X,1,3. 2BartoLus a Saxorerrato, In Primam Codicis Partemr, ad C,
3,1,13,2b, fol. 94vA-RB.

Cap. 133

An idem sit in treuga videatur Pau. de Castr. in |. conventionum ff. de
pact.! Idem Franciscus Cazuffus (mzano I).

Intelligitur in homicidio dolose commisso, secus si sine dolo secundum
Bal. in |. data opera, C. qui accusar.?; refert et sequitur Paul. Castr. in 1.
nemo, C. de epi. audi; et in 1. etsi severior., C. de infamib.?; Ang. late
in libro malefi. in ver. «scienter et dolose»*, Idem Franciscus (72an0 I).

An presens statutum procedat in faciente fieri abortum, videatur Ang.
in libro malefi. in ver. «et ex intervallo», vers. «quid si quis faciat»”,
Idem Franciscus (mzano ).

Quod in pace habita de vulneribus tantum, ex quibus secuta est mors:
videatur Bart, et alii in . damni, § Sabini, ff. de damn. infect 5: et in I,
fideiussor magistratus, ff, de fideiuss.” Idem Franciscus (#az0 1).

An presens statutum vendicet sibi locum in eo qui opem prestitit, vide
Bar. in . nihil, ff. ad 1. Corneliam de sica.? Et quid in eo qui animum

occidendi habuit et eo animo percussit, licet homicidium sequtum non
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fuerit: vide Bar. in 1. is qui, C. ad 1. Cornel. de sica.’ Hieronimus
Pilatus (mano E).

1 Paurs Castrensts Inn Primam Digesti Veteris Partem Commentaria, ad D, 2,145,
fol. 53rA. 2 Bavpi Usarpr Perusia In VI VIIL IX, X et XI Codicis Libros Commen-
taria, ad C. 9,1,11, fol. 197rB-201tB. 2 Paurt Castrensis In primam Codicis Partem
Commientaria, ad C. 1,43, fol. 22vA-B; ad C. 2,123, n. 5, fol. 67rA. 4 Ancerr Arerin
De maleficiis tractatus, c. 102vA-106tB. 2 Ibid., n. 10, c. 164rA. 6 BarToLus A Saxo-
rERRATO, It Primam Digesti Novi Partent, ad D. 39,2,18,7, fol. 39rA-vB. 7Ip,, In
Secundam Digesti Novi Partem, ad D. 46,1,68, fol. 83vB-84rA. & Ibid., ad D. 488,15,
fol. 177vA. 9 BarToLus A SaxOEERRATO, I Secundam Codicis Partem, ad C. 9,16,6(7),
fol. 121vA.

Cap. 140
An valeat statutum prohibens appellationem in criminalibus videatur
Ang. in libro malefici. in ver. «presente dict. Caio et appellant.», vers.

«An valeat statutum»'; Hippol. de Mars. consilio txxx[..] et [..Ixxmum
[..]pol consilio 1xrm1. Idem Franciscus Cazuffus (mzano I).

! Ancenr Areting De rzaleficiis tractatus, n. 25, ¢. 264vA-B.
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(GLOSSE AGLI STATUTA NovA

Cap. 2

(*) Numquid requiratur solemnitas presentis statuti in alienatione bo-
norum adventitiorum fillii minoris fienda per patrem, videantur Doct.
in I. preses., C. de transact.!; et Ias in I. singularia n° xix, ff. si cert. pet.2
Franciscus Cazuffus (manc 1).

In alienatione fructuum bonorum minoris non requiritur solemnitas de
qua hic neque alia a iure comuni requisita in alienationibus rerum
immobilium minorum: Alex. consilio xxxvi1 incip. «consideratis his»,
vol. 4°3; refert et sequitur Deci. in Auth. qui rem, C. de sacr. sanct.
eccles.* Idem Franciscus(mano I).

Solemnitas presentis statuti non requiritur quando minor contraheret
cum patre: Bal. in 1. pact. dotali, C. de collat’, cum quo transeunt
comunitati scrib. ibi ut ac[testant] Doct. Idem Franciscus Cazuffus
(mano I).

(%) Ab huiusmodi iuramento non est necessaria relaxatio seu absolu-
tio: ita Bal. in . 1 et in 1. nec patronis, C. de oper. libert.® Idem
Franciscus Cazuffus (mano I).

LC. 2,4,12. 2Tasonis Maynt MepioL. In Seeundam Digesti Veteris partem Com-
mentaria, ad D, 12,1,15, fol. 25rA-29rA. ? Avexanper Tartacnus, Consilia, vol. TV,
cons. 37, fol. 22vA. 4 Furero Decro, ad auth. qui rem, post ¢. 1,2(5),14. ° Baipi
Usavpt Perusing In sextum: Codicis Librum Commentaria, ad C. 6,20,3, fol. 49rA-50rA.
6 Ibid. ,ad C. 6,3,1, fol. 19vA-20rA; ad C. 6,3,7; fol. 20vA.
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Ldp. o

An per ista verba sit sublata restitutio in integrum minori quod non:
Bal. consilio 208, statuto civitatis, 3 par.! (mano cinquecentesca).

! Baot Uparor Perusint Consiliorum: sive Responsorum vol. 1, cons. 208, fol.
62rA-B.

Cap. 10

Numgquid sententia lata iuxta consilium sapientis forma statuti non
servata, veluti quia non fuit lata infra triduum post presentatum consi-
lium valeat, videatur Ang. consilio cxxxvi, crxxxvi[i] et crxsoevin!.
Idem Franciscus Cazuffus (mano I).

Circa materiam presentis statuti videatur Specul. in titulo «De requisi-
tione consilii»? et in titulo «De instrument. edit.», § nunc vero aliqua®;
Alex. post Rom. in 1. si quis mihi bona, § si coram, ff. de acquir. here #;
Alex. consilio 1ix vol. 4° et consilio cxiv vol. V2. Idem Franciscus
(mano 1),

Numquid iudex teneatur sequi consilium iniquum et iniustum, videa-
tur Bart. et alii in L. si convenerit, ff. de re iudi.%; idem Bart. in L. 1, § si
plures, ff. de exerci.’; Ant. de But. in cap. intimasti, de appellat.®; Abb.
in cap. si pro debilitate, de offici deleg.?; Ang., consilio ccxvi', Idem
Franciscus (mano 1),

! Angero Gamsiguont, Consilia, 2 Guuermt Duranpr Speculun: Turis, vol. 11, p,
IL, p. 765A-770B. 2 Ibid., p. 693A-720A. 4 Avexanper ok Imovs, In Primam Infortia-
i, ad D, 29,2,20,10, fol. 161vAB. 3 Arexanper Tarracwus, Consilia, vol. IV, cons.
59, fol. 40vB-41vB; vol. V, cons, 145, fol. 95rB-95vA. © BarroLus A SaAxOFERRATO, 12
Primam Digesti Novi Partem, ad D, 42,126, fol. 124rB, 71Ib., In Secundam Digesti
Veteris Partem, ad D. 14,1,1,13, fol, 93vA-95rA. 8 Anroni a Butrio Super Secunda
Secundi Decretalium Commentariz, tomus quartus, ad c. 68,X,2,28, fol. 165vB-166vA,
? Aspatis Panowvrrant Lectura super Primo Decretalivm, ad ¢, 3,X,1,29, pars 11, fol.
1vB-2:B. '° Angero Gameicriont, Consilia,

Cap. 11

Intelligitur si expense petantur, alias secus per not. per Bar. in <l.>
non quicquid, § iudex, ff. de iud.}; et in L. 11, 125, § hoc autem, ff. de
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aann. infict. ldem Iranciscus (mano 1); parzialmente sovrapposta ad
altra nota di altra mano, di cui visulta leggibile: Alia huc stilus et con-
suetudo condemnat eos in soldos 12 ut in alio statuto de distracto
pignore (mano H).

! Barrorus a Saxorerrato, Iz Primam Digesti Veteris Partem, ad D, 5,1,40,1, fol.
156vA-B. 21Ib., In Primam Digesti Novt Parter, ad D, 39,2,4,8, fol. 26vB-27vB.

Cap. 19

Intelligitur presens statutum in causa cibi et potus et in alimentorum
de futuro, non autem de preterito: ita Aret. consilio xcvi in causa et
[..Incto col. fin.! (mano I).

! Francisar pe Accovrrts Consilia, cons. 96, fol. 266vA-B,

Cap. 24

In questionibus iuris non requiritur ordo iudiciarius et consequenter
non erit necessarius libellus, litis contestatio, iuramentum calumnie et
similia: ita Innoc. in cap. cum inter. in fine, de consuet.!; sequitur Bal.
in 1. de quibus, C. [ma f£.] de leg?; et in 1. postquam liti, C. de pact?
Idem Franciscus Cazuffus (mano I).

! Inwocentit unt Pont, Max. In Quingue Libros Decretalinm, ad C. 5,X,1,4, fol.
15vB, n. 4. 2 Bawpt Usawpt Perusint Commeentartd in priviam Digesti Veteris Partem,
ad D. 1,332, fol. 27tA~vA. ?Ib., In Primum, Secundum et Tertium Codicis Libros
Commentaria, ad C, 2,3 4, fol. 103rA-104rA.

Cap. 28

Not. ad intelligentiam istius statuti quod fideiussor quis esse potest in
promissione et non in obligatione prout (?) est fideiussor [..] evictione
qui licet a principio [es]t in promissione, donec infra res non fuerit
evicta et ablata, et venerit dies quo agi possit contra ipsum fideiusso-
rem, non dicitur ipse fideiussor fuisse in obligatione cuum obligatio
sua fuerit conditionatis, silicet si res fuerit evicta et ablata; presens. n.
statutum loquitur quando fideiussor est in obligatione per illa verba ibi
in quibus sunt et erunt obligati et per alia, ibi, a lapsu termini in
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obligatione contenti ex[tra] predictis concluditur quod fideiussor con-
tra quem non potest agi per creditorem non possit etiam ipse vigore
istius statuti agere contra principalem suum ut extrahere de fideiussio-
ne. De predictis omnibus est Doct. not. Ang. Aret. in § si quid autem
n’ 4, Inst. de fideiuss.! Hieronimus Gransus Rippensis (#ano H).